A. d. 1473 in profesto Purificationis b. virginis Mariae nocte praecedenti circa horam sextam magnum damnum factum est ecclesiae parochionali in Glogovia, scilicet s. Nicolai, sicque una columna ruit, sic ceciderunt tres testudines quasi totaliter et cum tecto usque ad terram, et licet magnum damnum intulit ecclesiae, sed tamen de gratia dei nullum hominem laesit.

A. d. 1472 vina multiplicata fuerunt et torcularia redundabant per omnia, et deus dedit incrementum, sic quod in Crossin in Gobin et in Grunberg dederunt unum quartum vini pro

¹⁾ Die Bartsch mündet unweit Glogau rechts in die Oder.

²⁾ Vgl. fol. 173^a.